REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa Ry "Resht Collahn™ Tel 0800 9909, Fas 042 228516, Website: www hidanzovay
’ Nr. Tndeksil . 1177 €. |
@ DEKLARATE né,LDKpragg,lij
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti ) O] | |

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé 1& Ligjil nr.9049. daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké™. Ligpt
nr.9367, daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475. dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329.
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM :
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
MANJOLA URIM BEJLERI
Funksioni

GIYQTARE

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANLE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
27.09.2000 02.04.2012

Né bazé t¢ pikés 5 t€ nenit 14, @ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé i€ verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t& dhénat ¢ pasqyreaara prej meje né kélé dokament Nénshkrimi_ o _ 7 _
Jané 18 vérteta dhie nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshité ¢ véreté, /7 ‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE { DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET '
E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME j

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: ilojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vleréu né leké apo né valuté g€ pasqyrobet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€& paluajtshme dhe ¢ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né Y

{ l TKontnte depoziie me atat [ ( me) viecar df.26. 08 2009 |
prane raiffeisen Bank sh.a. e deklaruyar ne vitin e | )

meparshem. Eshte shtuar mbi vleren ¢ depozituar interesi | | |

perftuar vietor per periudhen e maturinut 26.08.2010- |

26. 08 201 1. |

SRR e

100%

Eshte terhequr nga shuma e depeozituar shuma prej 500.000 i O68860.54 (ujashledhjete e tete
leke me dt.}14.09.2011. Nga shuma ¢ mepareshime. e cila | mije e teteqind ¢
eshte pakesuar, kane mbetur shiesal e perftuara si interesa |

i
| ; |
‘ mbi depoziten.

ojashtedhjete presje
| pesedhjete e kater) leke.
|

R DO I |

Fmri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjafrueshém, vazhdoni té

plotéseni né fotokopje té ti]. éﬁyﬂ% /7//’%/ /

fe plotesofier nga 2vriari

“ Py - N
Peciadid 1 peior 73



REPUBLIKA E SHIQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimii
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
‘e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

l F)ZS"‘%O numqmd e n]saeteﬁ_].
Te ardhura neto vjetore nga paga per ushtrimin e funksionit e tete mije e dyqind ¢
l Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane. pesedhjete) leke.

|

i :
| i

- l

|

|

| |
L_ + i

an Mbiemri, Nénshkrimi
/%J?/M //ﬁ/’

Nése ky format &shté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje (& tij. ,/

Te ploiésolier s ovetars CPuciodik Dieror 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KE DHFE FIZIKE

INSPEKTORATLI LARTE T DEKEARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARLE

NDAJ PERSONAVE JURIDI

|

e Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe 11ziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime ef).) gé

ekzistoné brenda dhe jashté vendit

.t mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarinm

meparshém dert né 31 Dhietor 1€ viut € deklanmit. i dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit &

deklarimit.
e T& dhénat pére

12 ruajtur konfidencialiteiin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géilimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e

kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +

_interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

hm _ (e i

‘ deklaruar ne vitin e mepfns 1eImM ),

|
[Hua marre nga  vellal

¢ cila eshte shiver

‘ pjeserisht ne shumen pre; §00.000 (tcthmd mije)
l

leke. Kjo shume eshte perftuar

deﬁuz ies Ele] 500,000 (pesegind mije) leke me

|

[ T d14.09.20!
| te ardhurat nga paga: prey
. leke me dt.14.092011

ﬂh. (e 17 ;q_]

J
prej terheqjes se |
1
|

prane ‘Raiffeisen Bam\ Luheqm nga |

00 (dvgind mije) |

[ perbejne shumen prej 100.000 (njegind mije) lche. |

prane Banka “Credins™.

Hua ne Hogari rrjedhese bankare (overdratt)y prane

Banka ~“Credins” sh.a.

l

{

[

l

| ne baze (e
i huaje ne Hoeari rrjedhese (overdrafi) dt.27.01.2011.
I

|

|

plorésohet nea Syriend

“Marreveshje

|
|
|
|
|

e fgera geo|

i
0
I

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shiver deri

deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit &

té deklarimit
(me shifra diie me fjalé)

800.000 (retegind mrjey
leke.

II :

0 (zero) leke.

|
|

!
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

l[//l/ %{//ch? /féf L/é%

deklarimit
{me shifra dhe me fjalé)
Principaltinteres

o et

emra personash nda) € ciféve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né tieten nr.6. pér

|

200.000 (dyqind mije) |

e
|
l
|

| 200.000 (dygind mije)

" leke.

5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

e

@ DEKLARATE ]
E INTERESAVE PRIVATE né .

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé ¢ nenit 22 ¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponoiné veemas nea ¢do andtar i Tamiljes.
P J gac¢ ‘ .

Shtetasi/sja , bashkéshortic [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s¢ hashku me prindérit [
fémij¢ madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

e subjektit

FEmér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t¢é pikiés 5 t¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, dat¢ 07.04.2005 "P&r parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj

fnspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektorii Pérgjithshtém i 1LDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emrin tim dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kite _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_ q
dokument jané (& vérteta dite nuk kam deklaruar aspjé ‘ /&/; 5 é,’; //} éz(/ﬂ . :
qé nuk éshté e vérteté [&/ ,__i/’%ﬁ,, _:'7 o a0 S
6 plonesohet nga presétarct § fuanlies e pasi s o 9




REPUBLIKA I SHOIPERISE
INSPEKTORATI L LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI { INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSIIMI

Pérshkruani hollésisht ndryshimet {shtesa dhe pakésime) né: liojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kKryerjes s& veprimit, vierén né lel@ apo né valut® g€ pasqyvrohet né dokumentacionin (é
dispononi, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén oga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit,

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa

0y

ne Yo

Emri, Mbiemrt, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

Nese ky format Eshté i pamjaitueshem. vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje (8 1.

Fe plowesoiien nga ppesenr £ fannilios s prasa vogas Porsia i 1L



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATT [ LARTE ! DEKTARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRI

Angazhime né veprimtaci private dhe/ose publike me g&lhim tithmy ose ¢do Hop veprinnarie e kryver brenda ose
jashté vendit. g& ka hrijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata Dimprisése dhe jo fdmprucese. ligensa
dhe patenta q& sjellin Hiuim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shietérore dhe pjestmarrie né ¢do
organizaté fetér; pér periudhén nea data ¢ deklayimit 1@ méparshiém deri nd 31 dhjetor 1@ vt té deklarimit,
Né rastet e zotérimit pasiv (€ aksionvse dheose (€ pjeséye nd kapitals dohet (€@ deklarohen & drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile 1€ pronésisé. 1€ cilat jané realizuar nua data e deklornmit € méparshém der ne
31 dhjetor t& vitit té deklarimit,
Pérshkruani hollésisht ¢do iloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjeli¢
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i alktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , ar. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e (€ ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimij méparshém deri né 31 dhjetor té vitit (¢ né leké apo né valuté

Mdeklarioit 0000000000000 ~ (meshifra dhe me fjalé).

' i

S —— | S 4

s Detyrimet financiare nda; personave juridiké dhe fizihé (kredi. huamarre. detyrim pér studime ey gé
I

DETYRIMET FINANCIARY
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHY F1ZIKE

-
1

ekzistope hrenda dhe jashtg vendin 16 mbetura ende pa u shlyer nea deklarimi 1 meparsh&m dert né
dhjetor t€ vitit 1l deklanmit. si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitn te deklarimit.,

o TE dhénat pér cmira perscnash ndal 18 oiléve hent denveime financiare © pasgsrohen né fleten nr. 12, pér té
! : b pasqy

ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruanj hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit {¢ detyrimit {(muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor (¢ vitit  n€ 31 dhjetor € vifit té
koutratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (munji/viti) dhe késti mujor,  Principaltinteres

Emri, Mbiemyri, Nénshkrimi
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